LEMBAR KERJA PERSERTA DIDIK (LKPD)
LINGKARAN

Pertemuan ke 1 : Sudut Puat dan Sudut Keliling

Kelas

Kelompok ke

Ketua Kelompok:

Anggota 1.
2,

3
4.
5

Dari geogebra terkait sudut pusat dan sudut keliling isitilah tabel
berikut!
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APA YANG DAPAT DISIMPULKAN DARI HASIL PERCOBAAN?




